
Kisareissu Norjaan meni mukavasti, ja saimme rutkasti lisää kokemusta. 
 
Hepat ja tavarat lähtivät heppa‐autolla maanantaina 14.2. kohti Turkua, josta iltalautalla yli 
Tukholmaan. Tukholmasta ajettiin suoraan kisapaikalle Vestfoldiin, joka on noin 90 km Oslosta 
etelään. Kaiken kaikkiaan matka kotitallilta kisapaikalle kesti 24 tuntia. Hepat matkustivat hyvin, ja 
olivat virkeitä kun saavuimme tiistaina alkuillasta Brunstad Conference Centeriin.  Julia saapui Juulin 
kanssa lentokoneella tiistai‐iltana kisapaikalle.  
Keskiviikkona oli vuorossa kisapaikkaan 
tutustumista ratsain, sekä Vet‐Check, josta Nysä 
ja Verdi selvisivät hienosti läpi. Torstaina alkoi 
itse kisaaminen. 
Torstaina oli junnuille 125 cm lämppäriluokka ja 
perjantaina 130 cm kvaali sunnuntain junnu‐
GP:hen. Lauantaina oli junioreiden 
joukkuekilpailu (Nations‐Cup) 135 cm‐tasolla, ja 
sunnuntaina juniori‐GP 135‐tasolla.   
Radat olivat huomattavasti vaativampia kuin 
mihin Suomessa ollaan totuttu. Siitä huolimatta 
Julia onnistui tekemään sujuvat radat 
molemmilla hevosilla. Nations – Cupissa ja GP:ssä tuli pudotuksia, mutta niistä huolimatta oltiin tosi 
tyytyväisiä suoritukseen. Julle meni torstaina molemmilla 125 cm, perjantaina kvaali 130 cm 
molemmilla, lauantaina nations cup 135 cm Nysällä, ja sunnuntaina junnu‐GP 135 cm Verdillä. 
 

 
Verdi               Nysä 
 
Suomesta oli mukana 5 junioriratsastajaa; Antonia Hartwall, Stefanie Andersin, Mia Rintasalo, Julia 
Engblom, sekä Julia Sjöman. Junioreiden lisäksi mukana olivat myös Anna‐Julia Kontio, Joonas 
Oranta, Petra Heikkinen, Petri Korhonen, Mia Korhonen sekä Laura Hämäläinen. 
Maanantaiaamuna lähdettiin kotimatkalle, ja takaisin kotitallilla olimme tiistaina 22.2. klo 12. 
 
Kisasta lisää tietoa linkistä 
www.hestefrelst.no  
 
Tulokset 
www.hpnett.no/index.php?Site=ShowCompetitionList&eventId=4282  
 
kisapaikasta lisää tietoa linkistä 
www.bcc.no  
 
 
Terveisin 
 

Marko 
 
 



 
 

 
Halli ulkoa              … ja sisältä. 
 

 
Blondit.             Nysä. 


